ブロック長各位

単独地区幹事各位

                                          2020 年 5 月 26 日

                                    パナソニック電工松寿会

会長 水島 孝之

事務局長 中林 裕二

【新型コロナウイルス】松寿会活動の対応について

いつもお世話になり有難うございます。

標記の件、政府の「緊急事態宣言」全面解除を受けて、パナソニック株式会社ライフ

ソリューションズ社からも緩和通達がありました。

松寿会としては 5 月 26 に臨時三役会議を開き、今後の活動（会議・行事・同好会）

について検討を行い、6/1～自粛解除を決定しましたのでご連絡いたします。

１．会議・行事について

 ・地域事情を考慮し、各ブロック長・単独地区幹事が必要性を十分判断の下、

感染防止対策を万全にしたうえで、実施下さい。

（参加人数の抑制、レイアウトの工夫、会議時間の短縮 等）

 ＊ＬＳ社感染防止対策（添付資料）をご参照願います。

・本部 6/8（月）開催予定の代表幹事会 は 7/6（月）に延期し、

代表幹事会＋単独地区幹事会を 開催します（別途ご案内します）

２．同好会活動について

 各ブロック・地区同好会世話役の皆様で、感染防止対策をご検討の上での催行をお

願いします。特に室内での活動については十分な感染防止対策をご徹底下さい。

（３密回避、マスク着用、ソーシャルディスタンス確保、手洗い励行、小まめな換気

等）

  ＊［注意事項］歩一会活動再開 20200601（添付資料）をご参照願います。

尚、休館中の門真松寿会館についても、6/1 より開館いたします。

入退館時の手指消毒、マスク着用は必須  （開館時間 9：00～16：００）

＊ＬＳ社指示により、事務局は当面 2 名での対応になります。

                                                  以上